63/2025 por Compulsa Abreviada, que tramita mediante el 

Expediente EX-2025-111082082- -APN-GCO#SOFSE para el “SERVICIO DE GARANTÍA Y SOPORTE DE 

EQUIPO DELL ISILON”, a favor de la firma DINATECH S.A. por la suma total de DÓLARES 

ESTADOUNIDENSES CIENTO VEINTIÚN MIL QUINIENTOS (USD 121.500.-) más IVA, todo ello por resultar 

su oferta formal y técnicamente admisible, así como también económicamente conveniente y razonable.